
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
О Р Л О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-/rp № 7 ^  5~О
г. Орел

О внесении изменений в устав муниципального бюджетного учреждения 
«Спортивная школа» Орловского муниципального округа Орловской области

В целях приведения устава муниципального бюджетного учреждения 
«Спортивная школа» Орловского муниципального округа Орловской области 
в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, 
администрация округа п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить изменения в устав муниципального бюджетного 
учреждения «Спортивная школа» Орловского муниципального округа 
Орловской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Директору муниципального бюджетного учреждения 
«Спортивная школа» Орловского муниципального округа Орловской области 
Мыцких В. А. осуществить регистрацию изменений в устав в Межрайонной 
инспекции Федеральной налоговой службы России № 9 по Орловской 
области.

3. Обнародовать настоящее постановление и разместить его 
на официальном Интернет-сайте Орловского муниципального округа 
(www.orlr.ru). Датой обнародования считать 20 мая 2022 года.

4. Настоящее постановление вступает в силу после даты его 
обнародования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить

ООО «Тайга», г. Орёл, ул. Карачевская, 68д, заказ № 222, 2021 г., тираж 10000 экз.

http://www.orlr.ru

